



PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established under Punjab Act No. 35 of 1961) ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨੰਬਰ:- 7646 / ਸਿੱਡੀਕੋਟ
ਮਿਤੀ:- 28/11/17

ਡਾ. ਕੁਲਦੀਪ ਕੁਮਾਰ
ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੱਲ ਮੋਦੀ ਕਾਲਜ,
ਪਟਿਆਲਾ।

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਆਪ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਸਟੈਚੂਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 10(1)(ਅ)(ੳ)(vi) ਅਧੀਨ ਬੋਰਡ ਆਫ ਪੋਸਟ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਇਨ ਬਾਇਓਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਜਿਸ ਦੀ ਅਵੱਧੀ ਮਿਤੀ 27.12.2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ ਜਾਂ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਵਿਭਾਗ/ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਪਦਵੀ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਰਹੋਗੇ, ਜੇ ਵੀ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਪਰੇ, ਤੇ ਚੇਅਰਮੈਨ/ਚੇਅਰਪਰਸਨ/ਮੈਂਬਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰੋਗੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋਗੇ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,

28/11/17

ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸਿੱਡੀਕੋਟ)

TRANSLATED COPY



Punjabi University, Patiala (Established under Punjab Act No. 38 of 1961), Punjabi University

No.: 7646/Syndicate

Date: 28/11/2017

Dr. Kuldeep Kumar
Multani Mal Modi College
Patiala

Sir/Madam,

It's a pleasure to inform you that esteemed Vice-Chancellor of Punjabi University has appointed you as member of Board of Postgraduate Studies in Biotechnology under the PU Statue Clause 10(1)(a)(u)(vi) 27.12.2019 or till you hold your designation in the college or which ever happens earlier.

It is hoped that you will accept this appointment and will express your consent.

Yours faithfully,

Deputy Registrar (Syndicate)



PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established under Punjab Act No. 35 of 1961) ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨੰਬਰ: 265.../ਸਿੰਡੀਕੇਟ

ਮਿਤੀ: 5/2/16.....

ਡਾ. ਕੁਲਦੀਪ ਕੁਮਾਰ
ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੱਲ ਮੋਦੀ ਕਾਲਜ
ਪਟਿਆਲਾ

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਸਟੈਚੂਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 10(1)(ਅ)(ਅ)(v) ਅਧੀਨ ਬੋਰਡ ਆਫ ਅੰਡਰ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਇਨ ਬਾਇਓਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਜਿਸ ਦੀ ਅਵੱਧੀ ਮਿਤੀ 27.12.2017 ਤੱਕ ਹੈ ਜਾਂ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਵਿਭਾਗ/ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਪਦਵੀ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਰਹੋਗੇ, ਜੋ ਵੀ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਪਰੇ, ਤੇ ਚੇਅਰਮੈਨ/ਮੈਂਬਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰੋਗੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋਗੇ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,


ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸਿੰਡੀਕੇਟ)

TRANSLATED COPY



Punjabi University, Patiala (Established under Punjab Act No. 38 of 1961), Punjabi University

No.: 265/Syndicate

Date: 5/2/2016

Dr. Kuldeep Kumar
Multani Mal Modi College
Patiala

Sir/Madam,

It's a pleasure to inform you that esteemed Vice-Chancellor of Punjabi University has appointed you as member of Board of Undergraduate Studies in Biotechnology under the PU Statue Clause 10(1)(a)(a)(v) 27.12.2017 or till you hold your designation in the college or which ever happens earlier.

It is hoped that you will accept this appointment and will express your consent.

Yours faithfully,

Deputy Registrar (Syndicate)



ਨੰਬਰ: 277 / ਸਿੰਡੀਕੇਟ
ਮਿਤੀ: 5/2/16

ਡਾ. ਕੁਲਦੀਪ ਕੁਮਾਰ
ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੱਲ ਮੋਦੀ ਕਾਲਜ
ਪਟਿਆਲਾ

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਆਪ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਸਟੈਚੂਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 10(1)(ਅ)(ੳ)(vi) ਅਧੀਨ ਬੋਰਡ ਆਫ ਪੋਸਟ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਇਨ ਬਾਇਓਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਜਿਸ ਦੀ ਅਵੱਧੀ ਮਿਤੀ 27.12.2017 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ ਜਾਂ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਵਿਭਾਗ/ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਪਦਵੀ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਰਹੋਗੇ, ਜੇ ਵੀ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਪਰੇ, ਤੇ ਚੇਅਰਮੈਨ/ਚੇਅਰਪਰਸਨ/ਮੈਂਬਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰੋਗੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋਗੇ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,

27/5/16
ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸਿੰਡੀਕੇਟ)

TRANSLATED COPY



Punjabi University, Patiala (Established under Punjab Act No. 38 of 1961), Punjabi University

No.: 277/Syndicate

Date: 5/2/2016

Dr. Kuldeep Kumar
Multani Mal Modi College
Patiala

Sir/Madam,

It's a pleasure to inform you that esteemed Vice-Chancellor of Punjabi University has appointed you as member of Board of Postgraduate Studies in Biotechnology under the PU Statue Clause 10(1)(a)(u)(vi) 27.12.2017 or till you hold your designation in the college or which ever happens earlier.

It is hoped that you will accept this appointment and will express your consent.

Yours faithfully,

Deputy Registrar (Syndicate)



PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established under Punjab Act No. 35 of 1961) ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨੰਬਰ-- ੨੨੪੪ / ਸਿੰਡੀਕੇਟ
ਮਿਤੀ-- ੧/੫/੧੭

ਡਾ. ਕੁਲਦੀਪ ਕੁਮਾਰ (ਬਾਇਓਟੈਕਨਾਲੋਜੀ)
ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੌਲ ਮੋਦੀ ਕਾਲਜ,
ਪਟਿਆਲਾ।

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ.

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਆਪ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਸਟੈਚੂਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 9(3)(ੳ)(ix) ਅਧੀਨ ਫੈਕਲਟੀ ਆਫ਼ ਲਾਈਫ਼ ਸਾਇੰਸਿਜ਼ ਵਿਸ਼ੇ ਦੀ ਅਦੱਖੀ ਮਿਤੀ 11.1.2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ ਜਾਂ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਵਿਭਾਗ/ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਪਦਵੀ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਰਹੋਗੇ, ਜੇ ਵੀ ਪਹਿਲਾ ਵਾਪਰੇ, ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰੋਗੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋਗੇ।

ਦਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ


ਡਿਪਟੀ ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸਿੰਡੀਕੇਟ)

TRANSLATED COPY



Punjabi University, Patiala (Established under Punjab Act No. 38 of 1961), Punjabi University

No.: 2288/Syndicate

Date: 9/4/2019

Dr. Kuldeep Kumar
Multani Mal Modi College
Patiala

Sir/Madam,

It's a pleasure to inform you that esteemed Vice-Chancellor of Punjabi University has appointed you as member of Faculty of Life Sciences under the PU Statue Clause 9(3)(u)(ix) 11.1.2021 or till you hold your designation in the college or which ever happens earlier.

It is hoped that you will accept this appointment and will express your consent.

Yours faithfully,

Deputy Registrar (Syndicate)



PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established under Punjab Act No. 35 of 1961) ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨੰਬਰ: 6/95/ਸਿੰਡੀਕੇਟ
ਮਿਤੀ: 3/1/2020

ਡਾ. ਕੁਲਦੀਪ ਕੁਮਾਰ
ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੱਲ ਮੋਦੀ ਕਾਲਜ,
ਪਟਿਆਲਾ।

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ ਜੀ,

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਆਪ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਸਟੈਚੂਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 10(1)(ਅ)(ਅ)(v) ਅਧੀਨ ਬੋਰਡ ਆਫ ਅੰਡਰ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਇਨ ਬਾਇਓਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਦੀ ਅਵੱਧੀ ਮਿਤੀ 27.12.2021 ਤੱਕ ਹੈ ਜਾਂ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਵਿਕਾਸ/ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਪਦਵੀ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਰਹੋਗੇ, ਜੇ ਵੀ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਪਰੇ, ਤੇ ~~ਜੇਮਸਟਰੋਨ/ਚੇਅਰਪਰਸਨ~~/ਮੈਂਬਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰੋਗੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋਗੇ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,

B
1/1/2020

ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸਿੰਡੀਕੇਟ)

TRANSLATED COPY



Punjabi University, Patiala (Established under Punjab Act No. 38 of 1961), Punjabi University

No.: 6185/Syndicate

Date: 3/1/2020

Dr. Kuldeep Kumar
Multani Mal Modi College
Patiala

Sir/Madam,

It's a pleasure to inform you that esteemed Vice-Chancellor of Punjabi University has appointed you as member of Board of Undergraduate Studies in Biotechnology under the PU Statue Clause 10(1)(a)(a)(v) 27.12.2021 or till you hold your designation in the college or which ever happens earlier.

It is hoped that you will accept this appointment and will express your consent.

Yours faithfully,

Deputy Registrar (Syndicate)



PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established under Punjab Act No. 15 of 1961) ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨੰਬਰ: 620/-/ਸਿੱਡੀਕੋਟ
ਮਿਤੀ: 3/1/2020

ਡਾ. ਕੁਲਦੀਪ ਕੁਮਾਰ
ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੱਲ ਮੋਦੀ ਕਾਲਜ,
ਪਟਿਆਲਾ।

ਸ੍ਰੀਮਾਨ ਜੀ,

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਆਪ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀ ਸਟੈਚੂਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 10(1)(ਅ)(ੳ)(vi) ਅਧੀਨ ਬੋਰਡ ਆਫ ਪੋਸਟ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਇਨ ਬਾਇਓਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਜਿਸ ਦੀ ਅਵੱਧੀ ਮਿਤੀ 27.12.2021 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ ਜਾਂ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਵਿਭਾਗ/ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਪਦਵੀ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਰਹੋਗੇ, ਜੋ ਵੀ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਪਰੇ, ਤੇ ਚੇਅਰਮੈਨ/ਮੈਂਬਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰੋਗੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਮਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋਗੇ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,

3/1/2020

ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸਿੱਡੀਕੋਟ)

TRANSLATED COPY



Punjabi University, Patiala (Established under Punjab Act No. 38 of 1961), Punjabi University

No.: 6201/Syndicate

Date: 3/1/2020

Dr. Kuldeep Kumar
Multani Mal Modi College
Patiala

Sir/Madam,

It's a pleasure to inform you that esteemed Vice-Chancellor of Punjabi University has appointed you as member of Board of Postgraduate Studies in Biotechnology under the PU Statue Clause 10(1)(a)(u)(vi) 27.12.2021 or till you hold your designation in the college or which ever happens earlier.

It is hoped that you will accept this appointment and will express your consent.

Yours faithfully,

Deputy Registrar (Syndicate)



PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA

(Established under Punjab Act No. 35 of 1961) ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

ਨੰਬਰ: 7689/ਸਿੰਡੀਕੇਟ
ਮਿਤੀ: 28/11/17

ਡਾ. ਕੁਲਦੀਪ ਕੁਮਾਰ
ਮੁਲਤਾਨੀ ਮੱਲ ਮੇਦੀ ਕਾਲਜ,
ਪਟਿਆਲਾ।

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ/ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਮੈਨੂੰ ਖੁਸ਼ੀ ਮਹਿਸੂਸ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਸਟੈਚੂਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 10(1)(ਅ)(ਅ)(v) ਅਧੀਨ ਬੋਰਡ ਆਫ ਅੰਡਰ ਗ੍ਰੈਜੂਏਟ ਸਟੱਡੀਜ਼ ਇਨ ਬਾਇਓਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਜਿਸ ਦੀ ਅਵੱਧੀ ਮਿਤੀ 27.12.2019 ਤੱਕ ਹੈ ਜਾਂ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਆਪ ਵਿਭਾਗ/ਕਾਲਜ ਵਿਚ ਆਪਣੀ ਪਦਵੀ ਤੇ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਰਹੋਗੇ, ਜੋ ਵੀ ਪਹਿਲਾਂ ਵਾਪਰੇ, ਤੇ ਚੇਅਰਮੈਨ/ਮੈਂਬਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਆਸ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਇਸ ਨਿਯੁਕਤੀ ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰੋਗੇ ਅਤੇ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਭੇਜੋਗੇ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ


28/11/17
ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸਿੰਡੀਕੇਟ)

TRANSLATED COPY



Punjabi University, Patiala (Established under Punjab Act No. 38 of 1961), Punjabi University

No.: 7629/Syndicate

Date: 28/11/2017

Dr. Kuldeep Kumar
Multani Mal Modi College
Patiala

Sir/Madam,

It's a pleasure to inform you that esteemed Vice-Chancellor of Punjabi University has appointed you as member of Board of Undergraduate Studies in Biotechnology under the PU Statue Clause 10(1)(a)(a)(v) 27.12.2019 or till you hold your designation in the college or which ever happens earlier.

It is hoped that you will accept this appointment and will express your consent.

Yours faithfully,

Deputy Registrar (Syndicate)